República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete d  a     Presidência

Ofício  –Gab. nº. 024/2021                          Quissamã, 27 de setembro de 2021.

À Secretaria Administrativa

Solicito à Secretaria que seja incluída a leitura da Renúncia do cargo da Mesa Diretora,
do vereador Adeilson Lopes Carneiro, na Sessão do dia 28 de setembro do corrente,
conforme Documento em anexo.

Atenciosamente,

  Marcio Oliveira Pessanha
   Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224